[image: image1.jpg]u3daHus lNpu4dynbIMCK

ELEJH‘WHHMGKHH

beciitiibe

UH®OPMALIMOHHbIU BIONJIETEHDb

14 февраля 2017 года                                                                                             № 3 (205)
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2017            п. Причулымский             № 2-П

О созыве очередной сессии сельского Совета

В соответствии со ст. 18.1 Устава Причулымского сельсовета, статьей 16 Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов от 22.06.2015 №45-178Р,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать четырнадцатую очередную сессию Причулымского сельского Совета депутатов 02 марта  2017 года в 15-00 час. по адресу: п.Причулымский ул. Медицинская, 8.

2. На рассмотрение сессии вынести следующие вопросы:

1. О признании утратившим силу решения Причулымского сельского Совета депутатов 26.11.2012 № 21-80Р «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на территории автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Причулымского сельсовета».

Докладчик – Абрамова О.С. – зам.Главы Причулымского сельсовета;

2. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 26.09.2013 № 30-116Р «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан в муниципальном образовании Причулымский сельсовет».

Докладчик – Абрамова О.С. – зам.Главы Причулымского сельсовета;

3. Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта администрации Причулымского сельсовета.

Докладчик – Осипова Т.И. – Глава Причулымского сельсовета;

4. О признании утратившим силу решения Причулымского сельского Совета депутатов от 19.03.2013 № 27-96Р «Об утверждении Правил содержания домашних животных, птиц и пчел на территории Причулымского сельсовета».

Докладчик – Абрамова О.С. – зам.Главы Причулымского сельсовета;

5. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 09.11.2016 № Вн-78Р «О передаче Причулымским сельсоветом к осуществлению части полномочий Ачинскому району».
Докладчик – Абрамова О.С. – зам.Главы Причулымского сельсовета;

6. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 22.06.2015 № 45-177Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Причулымского сельсовета».
Докладчик – Абрамова О.С. – зам.Главы Причулымского сельсовета;

7. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 21.09.2010 № 57-155Р «Об утверждении Положения о порядке и  условиях приватизации муниципального имущества в Причулымском сельсовете».
Докладчик – Абрамова О.С. – зам.Главы Причулымского сельсовета;

8. о плане работы Причулымского сельского Совета депутатов на 2 квартал 2017 года.

Докладчик – Дражник О.Г. – председатель сельского Совета депутатов.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                О.Г.Дражник

Администрация Причулымского сельсовета Ачинского района

Адрес выпуска информационного бюллетеня «Причулымский вестник»: п.Причулымский, ул.Медицинская, 8  тел./факс: 91-2-35

Ответственный за выпуск: Абрамова Оксана Сергеевна

Тираж: 30 экз.

распространяется бесплатно

PAGE
1